
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 057/2017 
 
 

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município 
de Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 
3.501/2015, e pelo Decreto nº 016, de 02 de janeiro de 2017,  
 

RESOLVE 
 
Art.1º. Convocar o candidato abaixo relacionado, aprovado e classificado no 
Concurso Público de Provas e Títulos, objeto do Edital nº 001/2015, a comparecer na 
FACELI, situada na Avenida Presidente Costa e Silva, 177, Bairro Novo Horizonte, 
Linhares/ES, no período de 24/04/2017 a 23/05/2017, no horário das 8h às 12h e das 
14h às 18h, para realizar a entrega dos exames e laudos médicos, conforme item 2.1. 
“i”, do Edital n° 001/2015, a saber: 
 
Cargo: D04 – Professor de Direito Processual Civil 
Vaga: FACELI – ES 

Class. Inscrição Candidato 

1º 
Reclassificado 

404.350-2 ALCENIR JOSÉ DEMO 

 
Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de Linhares – 
FACELI, aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil de dezessete. 

 
 

Original assinado 
Me. Jussara Carvalho de Oliveira 

Presidente da Fundação Faculdades Integradas do 
Ensino Superior do Município de Linhares – FACELI 

 
Lista de Exames e Laudos Médicos necessários: 
(Para todos os cargos) 

 
- Hemograma + Plaquetas 
- VDRL 
- Urina EAS 
- Fezes EPF 
- Triglicerides 
- Fator RH + GS 
- Glicose 
- Colesterol Total e Frações 
- RX Tórax AP (com laudo) 
- RX Coluna Lombar (com laudo) 
- Audiometria 
- Optometria 
- ECG (com laudo) 
- EEG (com laudo) 
- Laudo Psiquiátrico 
- RX Punho e Mão D e E (com laudo) 
- Mamografia com laudo (para pacientes a cima de 40 anos - mulheres) 
- US Mamária com laudo (para pacientes de até 40 anos - mulheres) 
- PSA Total e Livre (para homens) 
- Videolaringoscopia (com laudo para os cargos docente s e nível superior) 


